CUBETA SECURITANK PARA ESTANQUE QUIMITANK 250

LITROS

@ 800 mm

700 mm

-~ @700 mm

Hilo interior 1

Ficha Técnica

Modelo

CAPACIDAD

PARA ESTANQUE QUIMITANK DE
ALTO

DIAMETRO INFERIOR

DIAMETRO SUPERIOR

CUBETA DE RETENCION
275L

250 L

700 mm

604 mm

810 mm

Pagina 1/1

© www.purificatec.cl 2025



