



CUBETA SECURITANK PARA ESTANQUE QUIMITANK 250 LITROS



Ficha Técnica

Modelo	CUBETA DE RETENCION
CAPACIDAD	275 L
PARA ESTANQUE QUIMITANK DE	250 L
ALTO	700 mm
DIÁMETRO INFERIOR	604 mm
DIÁMETRO SUPERIOR	810 mm